לפיכך, אני מורה למזכירות להוציא מתיק בית המשפט את "הודעת" הנאשם מיום 6.5.21.

- פתוחה בפניה הדרך לעשות כן (לאחר ולצרף אליה מסמכים ככל שתבקש ההגנה להגיש בקשה להשלמת סיכומים
קבלת עמדת המאשימה, כמקובל), ובקשה זו תישקל.

המזכירות תעביר בדחיפות את העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ה אייר תשפ"א, 07 מאי 2021, בהעדר
הצדדים.